

**Změnový list č.4.2 - Položkový soupis prací a dodávek**

**Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa**

**SO\_04: Ubikace supí**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>764.: Konstrukce klempířské</b>						<b>44 888.00</b>
429.R	764212664	Oplechování soklu z PZ s povrchovou úpravou rš 330 mm $((5,68+14,95+5,83)*2+18,46+0,6*2+(4,36+10,83+0,45)*2+24,7-15*1,2+15*2*0,1)$	m	113.560	395.28	44 888.00
						113.560
<b>0062: Úprava povrchů vnější</b>						<b>-39 639.03</b>
530.	622521031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-30.130	1 315.60	-39 639.03
<b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>-14 541.23</b>
527.	7838175AA21	Krycí dvojnásobný omyvatelný nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	-191.370	71.37	-13 658.08
528.	6121313AA21	Protiprašný bezbarvý akrylový nátěr vnitřních stěn nanášený strojně SoD: -267,6 stropy + defC: 230,61+19,116	m2	-17.874	49.41	-883.15
						-267.600
						249.726
<b>784.: Malby</b>						<b>110 101.04</b>
643.	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-249.726	49.41	-12 338.96
Z1	R00	Nástřík slonová kost atest na potraviny Balakryl mat trojnásobný žlutý $1.01 + 1.02: ((9,34+5,43)*2*3,15-1,2*2,1*5+5*0,2*(2,1*2+1,2)-1,2*0,6*2)$ $1.09 + 1.10: (9,34+5,43)*2*3,15-1,2*2,1*5+5*0,2*(2,1*2+1,2)-1,2*0,6*2$ $1.03 : (4,6+5,43)*2*3,15-3*1,2*2,1+(2,1*2+1,2)*0,2-2,5*3,15$ $1.04: (6,35+3,96)*2*3,15-2,1*1-1,2*2,1*2+(2,1*2+1,2)*0,2*2-1,2*0,6-2,05*3,15$ $1.05: (5,2+3,96)*2*3,15-1,2*2,1+(1,2+2,1*2)*0,2-1*2,1*2$ $1.06+1.07: (11,85+3,96)*2*3,15-2,5*3,15-1,2*0,6*2-2,1*1,2*2+(2,1*2+1,2)*0,2-2,1*2$ $1.08: (4,6+5,43)*2*3,15-3*1,2*2,1+(2,1*2+1,2)*0,2-2,5*3,15$	m2	453.482	270.00	122 440.01
						84.411
						84.411
						48.834
						52.796
						52.068
						82.128
						48.834

**celkem bez DPH 100 808.78**

z toho méněpráce -66 519.22

z toho vícepráce 167 328.00